
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 2265 DE FECHA 15 DE 
MAYO DE 2015, QUE MODIFICA DECRETO 
ALCALDICIO EXENTO No 1033 DE 2000, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 FEB 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N°_ O 3 5 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum No 459 de la Dirección de Obras Municipales, de fecha 12 de mayo de 
2015; el Memorándum No 956 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 15 de mayo 
de 2015; el Decreto Alcaldicio Exento No 2265 de fecha 15 de mayo de 2015; el 
Memorándum No 43 de la Dirección de Desarrollo Comunitario, de fecha 14 de enero de 
2016; el Memorándum No 56 de la Dirección de Administración y Finanzas, de fecha 26 
de enero de 2016; el Memorándum No 127 de la Dirección de Desarrollo Comunitario, 
de fecha 28 de enero de 20 16, con vo 8° de Alcaldía; la Providencia No 319 de Alcaldía, 
de fecha 29 de enero de 2016 y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento 
No 2265 de fecha 15 de mayo de 2015, en el sentido que señala: 

DONDE DICE: 

• "Autorizase a la Junta de Vecinos No 4 Chacabuco, representada por su 
Presidente don Mario Ramírez Álamos, a ocupar un bien nacional de uso 
público, ubicado en esta Comuna, calle Hacienda Montalbán No 1810, y 
1802 ••. ". 

DEBE DECIR: 

• "Autorizase a la Junta de Vecinos No 4 Chacabuco, representada por su 
Presidente don Mario Ramírez Álamos, a ocupar un bien nacional de uso 
público, ubicado en esta Comuna, calle Hacienda Montalbán No 1810". 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, 
/. y ,/· 

TRANSCRÍBASE 
ARCHÍVESE. 

a las direcciones y departamentos que correspondan y hecho, f 

... .r:-...-.r11: ... -wriir-r.\ooi~6PÚLVEDA 

ORAUDITOR 
ARIO MUNICIPAL 

.· ...• ·.·· ... e~: 7' 
~--~ / 

· ·, ...•.... ·• .. JAIME LAGOS HENRiQVEZ 

y 

. · A L C A L D E(S) 
MUNICIPALIDAD DE ÍNDEPENDENCIA 

- Alcaldía - Administrador Municipal - Secretaría Municipal -
Jurídico- Control- Dirección de Administración y Finanzas- DIDECO- Contabilidad 
-Contabilidad- Interesado- Oficina de Partes.(120) 


